
OTROKOVICE
Městský úřad

odbor rozvoje města

Objednávka
Číslo objednávky ORM 418/2019 PIS Objednávka vystavena dne 13.03.2019

Cena vC DPH 99 220,00 Kč Vyřizuje. Doleželová Dita 577 680 409
L_

DODAVATEL ODBĚRATEL

Marcela Sedlářová
Polní 1128
763 02 Zlín 4

lČ 65795954
DIČ: CZ6858101019

Objednáváme u Vás:

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 23 OTROKOVICE
lČ: 002 84 301
DIČ: CZ00284301
Tel.: 577 680 213
Fax: 577 933 369
www otrokovice.cz, zakmmuotrokovlce cz

Polohopisné geodetické zaměřeni stavby (kooperace) a dokumentací pro společné povoleni stavby v
rozsahu Vaši cenové nabídky č. 5/19 ze dne 08 03. 2019 - akce: "Otrokov|ce - navýšeni kapacity
parkovacích mist na ul. Tylova".

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naši objednávky. Děkuji.

Termin: 15. 06. 2019

Platební podmínky:

Záruka:

splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručeni

ode dne předáni a převzetí díla

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické č|nnost|.aie pro potřeby
souvisejici výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH

Doleželová Dita
Tel. 577 680 409
E-mail. dolezelova@muotrokovice.cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 23 OTROKOVICE
lČ 002 84 301 .

MESTO(
iCS pozdravem n.'im. 3

5 23

If'Ing. Františ k Žák
vedoucí o orú rozvoje města

OTK?:C:j!'/KE

kvCtne iuo
GTRcjřC.)',1CE
4 7 "J

l


